

Sokolniki, dnia 18 listopada 2013 r

**Znak sprawy : RIOŚ.272.23.2013**

**Do wszystkich Wykonawców  
nr post. : 2 / 2013**

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA**

**Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. zakup koparko – ładowarki  
kołowej, nr sprawy : RIOŚ.272.23.2013**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r, Nr 907, ze zmianami), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami :

### **Pytania nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza koparko – ładowarkę, w której kąt obrotu łyżki koparkowej wynosi 193 stopnie ?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający dopuszcza maszyny o kącie obrotu łyżki 193 stopni.

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza koparko – ładowarkę wyposażoną w automatyczną skrzynię biegów, z możliwością przełączania biegów manualnie, pracująca w trybie 5 biegów do przodu, 3 biegi do tyłu ?

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający nie dopuszcza maszyn wyposażonych w automatyczną skrzynię biegów, z możliwością przełączenia biegów manualnie pracując w trybie 5 biegów w przód i 3 biegów w tył.

### **Pytanie nr 3**

Proszę o wyjaśnienie zapisu pkt.3.4, ppkt.1 i 2

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający informuje, że zapisy pkt.3.4 ppkt.1 i 2 SIWZ nie mają zastosowania do tego przedmiotu zamówienia.

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z automatyczną skrzynią biegów, przełączalną pod obciążeniem, sterowaną elektrycznie z możliwością przełączania na manualny tryb pracy, posiadającą cztery biegi do przodu i trzy biegi do tyłu ?

### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający nie dopuszcza maszyn z automatyczna skrzynią biegów przełączaną pod obciążeniem, sterowana elektrycznie z możliwością przełączania na manualny tryb pracy, posiadającą cztery biegi do przodu i trzy biegi do tyłu.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o kącie obrotu łyżki koparkowej nie mniejszym niż 180 stopni ?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający dopuszcza maszyny o kącie obrotu łyżki koparkowej nie mniejszej niż 180 stopni.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę bez funkcji automatycznego powrotu do pozycji kopania ?

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający nie dopuszcza maszyn bez funkcji automatycznego powrotu do pozycji kopania.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, której kąt obrotu łyżki koparkowej wynosi 201 stopni ?

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Zamawiający dopuszcza maszynę o kącie obrotu 201 stopni.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w silnik o mocy 91 KM ?

**Odpowiedź na pytanie nr 8**

Zamawiający dopuszcza maszynę o mocy silnika 91 KM

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w obrotomierz zamiast prędkościomierza ?

**Odpowiedź na pytanie nr 9**

Zamawiający dopuszcza maszyny wyposażone w obrotomierz zamiast prędkościomierza.

Odpowiedź na pytania nr 1 i nr 9 stanowi modyfikacje treści Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia (rozdział 3 "Opis przedmiotu zamówienia", pkt.3,2 ppkt.2 ppkt.20)

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną .

WÓJT  
Sylwester Strzypka

**Otrzymują :**

1. Uczestnicy postępowania
2. a / a